vědomí a podáním nabídky s tím vyslovují souhlas. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na to, že příloha č. 6 je zpracována ve formátu PDF. 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1. Doba plnění VZ: 1. leden 2020 až 31. prosinec 2024 nebo do vyčerpání celkové částky v 

maximální výši 1.900.000, - Kč (jeden milion devět set tisíc korun českých) bez DPH, v závislosti 

na tom, která z těchto skutečností nastane dříve. 

Termín zahájení plnění VZ je podmíněn ukončením zadávacího řízení, tj. uzavřením smlouvy s vybraným 

dodavatelem. Pokud se nepodaří dodržet předpokládaný termín zahájení plnění VZ (např.

[...]

z důvodu 

prodloužení doby trvání zadávacího řízení), bude zadavatel oprávněn jednostranně předpokládaný termín 

zahájení plnění VZ změnit. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, do 31. prosince 2024 nebo do 

vyčerpání celkové částky v maximální výši 1.900.000, - Kč (jeden milion devět set tisíc korun českých) 

bez DPH, v závislosti na tom, která z těchto skutečností nastane dříve. 

4.2. Místo plnění VZ: Katastrální území: Harrachov  

5. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem ke skutečnosti, že je místo plnění VZ volně přístupné a dodavatelé si je mohou prohlédnout